



**Ejendomsselskabet Harald Selmers
Vej 40-64 ApS**

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C Aabenraa
CVR-nr. 40043055

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Morten Thye
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Harald Selmers Vej 40-64 ApS
Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C Aabenraa

CVR-nr.: 40043055

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Nikolaj Toftkjær Kongerslev, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.295 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		397.609	587.522
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(602.481)	24.797.203
Driftsresultat		(204.872)	25.384.725
Andre finansielle indtægter		5.209.696	1.474.404
Andre finansielle omkostninger	1	(923.487)	(1.120.114)
Resultat før skat		4.081.337	25.739.015
Skat af årets resultat	2	(786.301)	(5.662.301)
Årets resultat		3.295.036	20.076.714
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		1.295.036	20.076.714
Resultatdisponering		3.295.036	20.076.714

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		65.400.000	66.000.000
Materielle aktiver	3	65.400.000	66.000.000
Anlægsaktiver		65.400.000	66.000.000
Andre tilgodehavender		26.649	50.421
Periodeafgrænsningsposter		77.618	43.649
Tilgodehavender		104.267	94.070
Likvide beholdninger		0	29.406
Omsætningsaktiver		104.267	123.476
Aktiver		65.504.267	66.123.476

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		27.665.034	26.369.998
Egenkapital		27.715.034	26.419.998
Udskudt skat		5.021.000	5.149.000
Hensatte forpligtelser		5.021.000	5.149.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	19.900.813
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	19.900.813
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	659.773
Deposita		403.272	324.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.438	922
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.313.545	11.248.728
Skyldige sambeskatningsbidrag		970.000	2.415.301
Anden gæld		43.978	4.389
Kortfristede gældsforpligtelser		32.768.233	14.653.665
Gældsforpligtelser		32.768.233	34.554.478
Passiver		65.504.267	66.123.476

Eventualforpligtelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	26.369.998	0	26.419.998
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.295.036	2.000.000	3.295.036
Egenkapital ultimo	50.000	27.665.034	0	27.715.034

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	559.732	473.599
Øvrige finansielle omkostninger	363.755	646.515
	923.487	1.120.114

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	970.000	2.415.301
Ændring af udskudt skat	(128.000)	3.250.000
Regulering vedrørende tidligere år	(55.699)	(3.000)
	786.301	5.662.301

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	42.575.504
Tilgange	2.482
Kostpris ultimo	42.577.986
Dagsværdireguleringer primo	23.424.496
Årets dagsværdireguleringer	(602.482)
Dagsværdireguleringer ultimo	22.822.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.400.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter rækkehuse beliggende i Risskov. Ejendommenes størrelse udgør 1.627 kvm.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsobservationer.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Selskabet er overdraget mellem uafhængige parter kort tid inden status, hvorfor ejendommenes handelsværdi jf. denne overdragelse udgør dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	659.773
	659.773

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde Holding ApS fra d. 01.10.2022 - 29.09.2023 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er pr. d. 29.09.2023 indtrådt i en ny sambeskatningskreds med N. K. IMPORT ApS, hvor selskabet fremadrettet hæfter i samme omfang som ovennævnte beskrivelse, for de sambeskattede selskaber under N. K. IMPORT ApS' administration.
